

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 2.6 и 20.4.2 Кодекса Луганской Народной Республики об административных правонарушениях

Статья 1

Внести в Кодекс Луганской Народной Республики об административных правонарушениях следующие изменения:

- 2.6 1) часть 1 статьи дополнить предложением следующего содержания: «К иностранным гражданам и лицам без гражданства в качестве альтернативного наказания 3a совершение административных правонарушений, предусмотренных статьями 20.2, 20.3, 20.4, 20.4.1, 20.4.2 настоящего Кодекса, может применяться административное выдворение за пределы Луганской Народной Республики.»;
- 2) в наименовании и части статьи 20.4.2 после слов «на дискредитацию» дополнить словами «внешней политики Луганской Донецкой Народной Республики, Российской Народной Республики, Федерации,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава

Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник

г. Луганск 18 июля 2022 года № 395-III